別記第2号様式（第7条関係）

ニセコ町住宅省エネルギー改修促進補助金交付申請書
　　年　　月　　日

ニセコ町長　様

申請者住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　ニセコ町住宅省エネルギー改修促進補助金交付要綱第7条の規定に基づき、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

申請者等の概要
（1）申請者

氏名のフリガナ

氏名

リフォーム住宅の住所
〒

電話番号

　※転入予定者の場合は転入予定日　　　　　　　年　　　月　　　日
（2）施工業者
担当者氏名

事務所名

建設業の許可

所在地
〒

電話番号

（3）省エネルギー改修工事について
	施工内容
	改修工事費
	標準工事費
	いずれか少ない額

	断熱改修
	全ての窓（必須）
	円
	円
	（A）
円

	(上記と併せて実施する場合チェック)

· 外壁の断熱改修

· 屋根･天井の断熱改修

· 床の断熱改修

	改修補助対象工事費（A）
円
	補助金交付申請額（A）×20%（千円未満切捨て､限度額30万・50万）
円

	備考

	ニセコ町記入欄
	受付印

	添付書類確認一覧

	□
	住民票の写し又は登録原票記載事項証明書
	□
	施工前、施行後の設計図書

	□
	建物登記事項証明書
	□
	施工前の工事箇所の写真

	□
	見積書の写し（補助対象外工事を含む場合は、補助対象工事費と区別できる内訳書を添付すること）
	□
	納税証明書又は納税状況等確認同意書

	□
	各種公的支給や補助申請に関する申出書
	第　　　　　　号